Aquisição de material de consumo, classificado como Equipamento de Proteção
Individual - EPI, para as equipes técnicas de implantação de sinalização viária da Gerência de Engenharia de
Trânsito do DETRAN/GO..

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 224.189,16 (R$ Duzentos e Vinte e Quatro Mil e Cento e
Oitenta e Nove Reais Dezesseis Centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 23/07/2025 - 09:00 (horário de Brasília). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Lote.

MODO DE DISPUTA: Aberto.

1. PREÂMBULO

1.1.  Torna-se público que o(a) DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO - DETRAN, realizará licitação, na

[...]

Data e horário de início da sessão pública: 23/07/2025 - 09:00 (horário de Brasília).

2.5.  Data e horário de início da fase de lances: 23/07/2025 - 09:00 (horário de Brasília).

2.6. Modo de disputa: Aberto.

2.7. Valor total estimado da contratação: R$ 224.189,16 (R$ Duzentos e Vinte e Quatro Mil e Cento e Oitenta
e Nove Reais Dezesseis Centavos).

2.8. Critério de Julgamento: Menor Preço por Lote, conforme tabela constante abaixo, facultando-se ao
licitante a participação em quantos itens/lotes forem de seu interesse. Nesta licitação contem lotes
exclusivos para participação  de ME/EPP, conforme abaixo: